

OKSVAL *posten*



17. APRIL 1986

UREGELMESSIG ORGAN FOR OKSVALBOERE

Innledning

Vi gjentar i år utsendelsen av en nyhetsbulletin - Okvalposten - som et forsøk på å gi litt info også utenom årsmøtet om hva som skjer i Oksval Vel. Ønsket hadde vært hyppigere info, men, vi har ikke maktet dette da utgivelsen falt på styret.

Oksvalposten skulle og burde - av forståelige grunner - også ha kommet ut mye tidligere. Forsinkelsen skyldes at lovet hjelp uteble - uten varsel.

I fokus denne gang står som vanlig kontingentinnbetalingene og vellets økonomi. Kassa er p.t. bunnskrapt.

Dessuten skal vi også i år ha en ryddeaksjon i tilknytning til "Gjør Nesodden Penere". Den finner sted i uke 20 - uka før 17. mai - med bortkjøring 15. og 16. mai.

Søppelcontainer vil også i år bli utplassert slik at medlemmene kan få ryddet loft etc. Dette skjer forhåpentligvis i uka 2. - 8. juni.

Vel-fester skal vi også arrangere. Den tradisjonelle midtsommerfesten finner sted lørdag 28. juni på Oksvalstrand, med bål og det hele. I tillegg vil vi lage en vel-fest på Hellvik-tangen fredag 15. august hvis deltakerinteressen er stor nok.

For ordens skyld: I styret sitter

Helge Lem, formann	91 29 43
Rolf Hansen, nestformann	91 16 91
Signe Dale, sekretær	91 31 05
Hans-Petter Johansen, kasserer	91 23 69
Guttorm Sand, styremedlem	91 32 34
Liv Sundby, 1.vara	91 21 16
Elisabeth Vislie, 2.vara	91 35 32

P.S.

På tampen er nå også vellets bryggehus kommet skikkelig i søkelyset. Bryggehuset er for øvrig grundig omtalt inne i bulletinen. I følge eget utsagn, har dette skjedd på initiativ fra et av styremedlemmene og uten at resten av styret ble varslet. Offisielt er utspillet ved en representant for Nesodden Seilforening. Styret ble først oppmerksomme på det da formannen ble oppringt av en journalist som begynte å stille ledende og negativt ladete spørsmål. Informasjonen som ble brukt som grunnlag for spørsmålene, var delvis feil og delvis styreintern fram til utgivelsen av dette nummer av Oksvalposten.

Arsmøtet 1985

Møtet ble avholdt 21.8.85. 16 medlemmer møtte. Som normalt!

Kontingentene ble endret slik:

- Vel-del : kr 50,-
- Vei-del : kr 100,-

De som bor til kommunal/fylkeskommunal vei, betaler kun vel-del. Vei-delen skal dekke veiplikten i henhold til Veiloven. Ønskes det kun å betale for veier, tillegges et gebyr på kr 10,-. Målet med endringen er dels å presisere veiplikten, dels å tiltrekke medlemmer i områder som sogner til kommunale og fylkeskommunale veier. Husstandsmedlemskap avvikles. Pensjonister betaler vel-del kr 25,-, og full veibetaling (kr 100,-).

Medlemmene ble bedt om å observere følgende 2 forhold:

- Melde fra (til Rolf Hansen) når veilyspunkter slukner.
- Sørge for skjæring av busker/trær inntil 3 m's høyde (av hensyn til brøyting).

Minigolfbane - Skoklefall

Tangen - Berger Ungdomsråd har søkt om bidrag fra Oksval Vel til finansiering av minigolfbane på Skoklefall som ledd i arbeidet med Ungdomsåret. Styret har bevilget kr 1 500,- da banen vil være et tilbud også til ungdom fra Oksval.

Jubileumsbøker

Vellet har fortsatt 45 eksemplarer av Jubileumsboka fra 60 års jubileet og 130 eksemplarer fra 75 års jubileet. Antallet går nedover, sakte men sikkert. Særlig 60 års utgaven vil nok snart komme til å få samlerverdi. Skaff deg et eksemplar nå. Kanskje kan det også være et tips til nyinnflyttede naboer?

Prisen er kr 40,- pr. stk. Henvendelse Helge Lem, tlf. 91 29 43.

Blandemaskin

Vellet disponerer en betongblandemaskin som leies ut til medlemmer for kr 50,- pr. uke. Henvendelser om leie kan rettes til Rolf Hansen, tlf. 91 16 91.

Skal vi skaffe mer verktøy?

Vi har nevnt vellets blandemaskin.

Siden ett av vellets mål er å bidra til gunstigere løsninger for våre medlemmer enn de kan oppnå på egen hånd, har vi vurdert å skaffe ytterligere utstyr/verktøy for utleie til medlemmene innen våre ringe økonomiske muligheter. En borhammer (Hilti e.l.) har vært nevnt. Motorsag kan også være mulig, men vi vil først lodde interessen/behovet.

Har du et forslag, kan du kontakte et av styremedlemmene.

Bryggehuset

Bryggehuset har vært leiet bort til Nesodden Seilforening (NSF) til en meget beskjeden pris, uten noen formell leieavtale. Leien dekker bua hele året og venterommet i seilsesongen. I inneværende styreperiode har vi tatt opp leieforholdet med sikte på en formalisering og fastsettelse av en pris som dekker våre utgifter, slik at huset ikke belaster vellets økonomi unødig.

Omtrent samtidig var det oppslag i Amta om at Seilforeningen skulle flytte alt utenom sine jolleseilaser til Steilene.

Som nevnt: Leieavtale fantes ikke. Uformelt fungerte en helårsleie for bua og delårsleie for venterommet. Sum kr 1 800,-.

Leieforholdet med NSF ble tatt opp første gang vinteren '82/'83 og resulterte i skriftlig henvendelse til NSF i juni '83. Intet svar. Ny runde i januar '84. Intet svar.

Derfor gjorde vi utallige henvendelser til NSF fra høsten '85. Dårlig respons, inntil vi fikk kontakt med den nye formannen midt i desember.

Den dårlige responsen kunne lett tolkes som at NSF ikke var interessert. Derfor reagerte vi på annonse i Foreningsnytt som resulterte i et utgangsbud på kr 18 000,- til salgssted for utenbordsmotorer og utstyr.

Vi ønsket fortsatt NSF og ga dem bud på kr 15 000,-. NSF's svar: Kr 2 500,- første år, deretter kr 3 000,-.

Dette ga mye diskusjon i styret. P.g.a. løpende omkostninger i form av forsikringer kr 450,- (forsikringsgrunnlag iflg. UNI, kr 145 000,- eksklusive grunnarbeider) og vedlikehold (ca. kr 35 000,- siste 4 år - og mye gjenstår), mente vi å måtte ha kr 6 000,- på årsbasis for å unngå ytterligere belastning av vellets øvrige aktiviteter. Da skulle vi dekke vedlikehold. Bud om dette ble gitt NSF.
NSF's svar: Som før.

Derfor har vi gått videre med motorforhandleren, som skal ha verksted annetsteds på Nesodden.
Kontraktssum kr 15 000,- inkl. vedlikehold på vår hånd.
Prøvesesong 1986. Videre leie avhengig av årsmøtet 1986.

Det er tatt alle mulige forbehold om støy, forsøpling, oljesøl, trafikk til båthavn, bruksendring, etc.

Dersom de formelle forhold vedrørende utleien går i orden, vil vellet kunne få et positivt bidrag til sitt driftsbudsjett.

Benker

Styret har bestilt to sittebenker. Den ene skal plasseres ved bussholdeplassen i Oksvalkrysset og den andre på Oksvall brygge.

Opprinnelig var det meningen å kjøpe flere benker, men pengene strekker foreløpig ikke til for flere enn to.

Vi ser gjerne at det kommer forslag til hvor senere benker bør plasseres.

Oksvalstranda

Som velmedlemmene vil ha lagt merke til, ble Oksvalbekken i fjor høst lagt i rør og fylt igjen. Hensikten er å føre vann fra bekken ut på dypt vann når vannføringen er liten og bakteriekonsentrasjonen i vannet er sterk, og det er den når det er pent vær og badeaktiviteten er stor.

Resterende arbeid er lovet gjort i god tid før badesesongen, når snø og telerestriksjoner er borte, slik at utbedringen ikke skal medføre ulemper.

Det vil også bli fylt på mer sand på stranda.

Vi avventer nye utspill fra kommunen når det gjelder opprusting av strand, som vi har tilbudt støtte til.

Badehusene

Nesodden kommune holdt orienteringsmøte for badehuseierne i fjor høst. Det går i retning av riving av badehuset nærmest brygge (på sørsiden) og fundamentet bortenfor. Resten av badehusene vil sannsynligvis overleve, men det vil bli stilt krav til istandsetting og vedlikehold.

Hunder - pass og møkk

For å bruke en forslitt og noe omskrevet frase: Hunder er ålreite dyr. Det samme kan man ikke alltid si om eierne.

Ikke alle - hverken barn eller voksne - er trygge på løse hunder. Heller ikke er selv den snilleste hunds ekskrementer (møkk) langs veien, på andres eiendommer eller på stranda særlig hyggelig på sko eller votter.

Derfor hundeeiere: Vis hensyn til dine medmennesker. Pass på hunden og fjern møkka. Plastikkposer fås kjøpt.

Oksvalveien

Som det kan ha blitt lagt merke til gjennom pressen, er Oksvalveien med virkning fra 1. januar i år blitt nedklassifisert fra fylkeskommunal til kommunal vei. Fylkets siste innsats var å legge nytt asfaltdekke. Dette har bl.a. ført til at spørsmålet om utkjørsler er blitt enklere for beboerne..

Reguleringsplanen for Oksvalveien ble like fullt stadfestet av fylket på nyåret, med en utvidelse av eksisterende trasé med ca. 7,5 m på vestsiden av veien.

Omlegging av Oksvalkrysset er skilt ut i en egen plan og skulle være nært forestående.

Gang/sykkelvei i Oksvalveien stod på langtidsbudsjettet med realisering ca. 1993. Nå skal starttidspunktet visstnok være forskjøvet ca. 3 år.

Fra styrets side har vi gjort henvendelser til fylke og kommune for å få fartsdempere som en midlertidig løsning. Kommunen har til nå tydeligvis ikke sett seg i stand til å svare på våre henvendelser.

Vi har også på nytt tatt opp den svake og delvis manglende belysningen i Oksvalveien. Kommunen har nå lovet å ta dette med under posten "mindre trafikksikringstiltak". Dette skal vi følge opp.

Ryddeaksjon

Nesodden kommune vil også i år før 17. mai gjennomføre en "Gjør Nesodden Penere" aksjon, gjennom bl.a. vel-foreningen og borettslag. Det vil skje i uke 20, med bortkjøring av søppelen 15. og 16. mai.

Vi deltok i fjor og organiserte arbeidet gjennom rodemennene. I år vil vi heller gjøre det slik at velmedlemmene kan hente sekker hos Rolf Hansen i Knutsv. 5 eller hos Helge Lem i Oksvalvn. 11 B.

Oppsamlingssted for sekkene blir på triangeltomta vis-å-vis Oksval Kolonial og i krysset Eysteinsv./Støpsvei (ved Steinerskolen).

Positiv innsats vil bli lagt merke til og belønnet.

Søppelcontainer

Også i år vil vi få utplassert en søppelcontainer slik at velmedlemmene kan få ryddet i hus og hage før sommersesongen setter inn for alvor.

Dette vil forhåpentligvis skje i uka 2. - 8. juni. Da regner vi med at også sommerbeboerne vil kunne nyte godt av tilbudet.

Plassering: Krysset Eysteinsvei/Støpsvei, ved Steinerskolen.

Mindre trafikktiltak

Også i år har Nesodden kommune avsatt midler (kr 60 000,-) til mindre trafikksikringstiltak, jfr. Foreningsnytt nr. 11, 8. april 1986.

Forslag om tiltak som kan bedre de myke trafikanters kår, rettes til styret snarest, slik at vi kan overholde fristen på 1. mai overfor kommunen.

Som nevnt, har Nesodden kommune lovet å ta med veibelysning i Oksvalveien her. I tillegg tenker styret seg Oksvalbekken i rør under Eysteinsvei for å sikre Eysteinsvei mot utrasing i regntunge perioder.

Vi er som nevnt mottakelige for forslag.

Midtsommerfest

Også i år vil vi arrangere en åpen midtsommerfest på Okshalstranda. Festen legges til lørdag 28. juni siden St. Hans-aften faller på en mandag. Det vil bli bål, basar, etc.

For å kunne sikre en vellykket aften, trenger vi premier og arbeidsinnsats. Vi ber om at de som på noen måte kan bidra, henvender seg til Rolf Hansen, tlf. 91 16 91 - eller Guttorm Sand, tlf. 91 32 34.

Vel-fest på Hellviktangen

Vi vil i år også gjøre et forsøk på å arrangere en lukket vel-fest på Hellviktangen, på linje med hva andre vel har gjort med stor suksess. Når vi sier forsøke, skyldes dette at vi må ta forbehold om tilstrekkelig deltakerinteresse. Siktemålet er å styrke kontakten innad i vellet.

Opplegget vil bli at den enkelte deltaker tar med en rett til et felles koldtbord samt drikkevarer etter eget ønske/behov. Styret vil sørge for musikk, bestikk, brød, smør, etc. som vil bli dekket gjennom en deltakerpris på ca. kr 25 - 50, avhengig av antall deltakere.

Tidspunktet blir fredag 15. august . Maks. deltakerantall er 60.

Interesserte bes henvende seg til Liv Sundby, Øvre Movei 14, 1450 Nesoddtangen, tlf. 91 21 16, innen 1. juni.

ØKONOMI

Som tidligere har vellets utgifter fordelt seg på tre områder. Først og fremst veier og vellys, hvor vi siden august 1985 tilsammen har brukt ca kr. 22.000,-. Derneft badestranda og bryggehuset hvor vi har brukt henholdsvis ca kr 8.000,- og kr 7.000,-.

Dersom våre planer vedrørende utleie av bryggehuset går i orden, vil det resultere i en vesentlig forbedring av vår økonomi, men inntektene vil først bli merkbare om et års tid og vil vel først og fremst komme til å bli øremerket bedre vedlikehold og utskifting av vellys. Det er derfor medlemskontingenten som er vår viktigste inntektskilde, og vi ber derfor om at alle våre medlemmer innbetaler kontingenten for 1985 så fort som mulig.

Vi har per idag ca kr 6.000 i kassen, og dersom vi skal bli istand til å foreta somrervedlikehold på våre veier, samt å realisere noen av styrets andre planer for kommende sommer, er det svært viktig for oss at medlemskontingenten blir betalt innen 1. mai slik at vi kan få bestilt de nødvendige materialer itide.

Sand til strøping.

Kommunens bevilgninger til strøpsand er økt slik at vi har fått fylt opp alle våre sandkasser, men vi mangler fortsatt kasser slik at vi kan få vår del av den tildelte strøpsandmengden.

Veilys.

Styret har i de siste årene holdt en jevn utskiftingstakt av gammel veibelysning. Utskifting og noe fortetning, tilsammen 5 -6 lyspunkter har vært styrets mål hvert år.

Det er menningen at dette også vil fortsett i 1986.

En ber velmedlemmene gi styret tips om hvor utskifting/fortetning er nødvendig. Kontakt: Rolf Hansen Tlf: 91 16 91. eller Helge Lem 91 29 43.

Velveiene.

I sommerhalvåret 85 ble det kjørt ut veidekksmateriell til de fleste veistreknings. Vi holder fortsatt på den reglen at det er til de veistykker som rodemannen bestiller nødvendig veidekksmateriell til som blir tildelt.

Nestformannen er vellets veisjef, og det er til han søknadene skal rettes.

I tillegg til det vanlige veiveilikeholdet, tok vellet et større løft i Edvardsvei. Arbeidet vil fortsett, og vi regner med at dette blir ferdig på forsommeren 1986. Vi håper på at aksjonen om et ekstrabidrag fra grunneierene i Edvardsvei slår til.

Styret tror det er vanskelig å få veiene i brukbar stand bare ved hjelp av dugnadsinnsats. Etter vår mening må det settes inn leiet maskinelt utstyr. Dessverre koster dette penger, noe som er en mangelvare i vellet.

Snebrøyting.

I samarbeide med Nesodden Velforbund har veiene i Oksval blitt brøytet av Nesodden Kommune - mot at vi har betalt brøytingen i Fagerstrand området.

Det ser nå ut til at denne ordningen ikke vil bli gjort gjeldende neste år (86/87). Det vil si at vi må gå tilbake til den ordningen som vi hadde tidligere.

Fordels Haikere.

Fremdeles er det noen som ikke vil betale sin del av veivedlikeholdet. Selv om veiloven gir klar beskjed om den enkelte grunneiers veiplikt.

Vellet kan ikke stoppe brøytingen, eller veivedlikeholdet utenfor eiendomme, hvor disse ikke medlemmene bor. Disse fordels haikerene nyter derfor den samme fordel når det gjelder snebrøyting og veidekksmaterialer, men de betaler ikke sin del.

På grunn av den dårlige oppslutningen i Bl.a Egilsvei og Olavsvei, kan det bli nødvendig å redusere veiveilikeholdet i 1986/87, og muligens stoppe brøytingen i samme tidsrom.